PHÒNG GD&ĐT TP HẠ LONG
TRƯỜNG TH HÀ KHẨU
Số: 17/KH-TH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Hạ Long, ngày 09 tháng 5 năm 2021

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 34
( Từ ngày 10/5/2021 đến 14/5/2021)
	THỜI GIAN

NỘI DUNG CÔNG VIÊC
	NGƯỜI
THỰC HIỆN

GHI CHÚ

	Thứ 2
10/5/2021
	- CBGVNV, PH đến trường thực hiện nghiêm phòng dịch Covid19 thông điệp 5K; tổ Bảo vệ đo nhiệt độ cập nhật sổ theo dõi hàng ngày với khách và phụ huynh; Đ/c Huệ đo nhiệt độ và cập nhật cho BGH,GV,NV.
- Khuyến khích CBGVNV, PHHS xét nghiệm Covid19 theo hình thức tự nguyện, kinh phí xã hội hóa.
- Đ/c Huệ báo cáo theo biểu trực tuyến hàng ngày tình hình phòng dịch covid19 về PGD.
- GV và HS thực hiện KHGD tuần 34 theo hình thức dạy và học trực tuyến (Có kế hoạch gửi kèm).
- Các tổ đưa KH bài dạy lên hệ thống.
- Các đ/c tổ trưởng kiểm tra KH tổ, KH bài dạy của GV trong tổ (có biên bản kèm theo). Hoàn thiện tất cả hồ sơ lên hệ thống driver.
- 8h BGH nhận bài kiểm tra cuối học kì và đối chiếu với điểm trên hệ thống Smas. Bao gồm toàn thể GV; Yêu cầu nộp từng tổ để đảm bảo phòng dịch.
- Thực hiện đánh giá HS trên hệ thống Smas.
- Hoàn thiện các biểu mẫu báo cáo, hồ sơ học bạ (các khối lớp), hồ sơ HTCTTH (đối với khối lớp 5).
- Đ/c Bùi Thủy triển khai cụ thể Cuộc thi ảnh “Nét đẹp Đội viên” năm 2021 tới GVCN. Tổng hợp thi đua của các lớp từ tuần 1 đến hết tuần 32 gửi BGH bản mềm.
- Đ/c Hằng kiểm tra nhập liệu hồ sơ cá nhân của toàn trường, chuyển hệ thống Quốc gia theo quy định.
- Hiệu trưởng họp với Đ/c Kế toán, Thủ quỹ.
- Đ/c Kế toán Thủ quỹ chốt thu tiền tháng 5.
- GVCN thông tin PH nộp tiền tháng 4,5.
- Đ/c Bình chuẩn bị hồ sơ đánh giá Chuẩn.
- Đ/c Ngọc chuẩn bị hồ sơ CCVC.
- Đ/c Hiệu trưởng, đ/c Thu chuẩn bị hồ sơ Thi đua.

	- BGH, GV, HS toàn trường

- GV toàn trường

- Tổ trưởng, GV

- BGH, GV toàn trường

- GV toàn trường
- BGH, GV toàn trường

	Thứ 3
11/5/2021
	Dạy và học trực tuyến theo kế hoạch của nhà trường.
- GVCN lao động, bàn giao CSVC phòng học.

	- BGH, GV, HS toàn trường
- Đ/c Hồng, ban CSVC, GVCN

Thứ 4
12/5/2021
	Dạy và học trực tuyến theo kế hoạch của nhà trường.
	- BGH, GV, HS toàn trường

Thứ 5
13/5/2021
	- Dạy và học trực tuyến theo kế hoạch của nhà trường.
- 3 Đ/c tổ trưởng nộp danh sách học sinh đề nghị khen thưởng bản mềm, nộp theo Tổ về hòm thư C1.

	- BGH, GV, HS toàn trường

	Thứ 6
14/5/2021
	- Dạy và học trực tuyến theo kế hoạch của nhà trường.
- Hoàn thiện đánh giá học sinh trên hệ thống Smas.

- Các tổ nộp các biểu mẫu báo cáo về CM.
- Đ/c Hồng nộp báo cáo sơ kết 03 năm Đề án “Xây dựng văn hóa ứng xử trong trường học, giai đoạn 2018-2025 ”
- Các đ/c chủ chốt nộp báo cáo Tổng kết về BGH.

	- BGH, GV, HS toàn trường
- Đ/c Thu tổng hợp và báo cáo lại CM
- GV, tổ trưởng

Trên đây là kế hoạch công tác tuần 34 của trường Tiểu học Hà Khẩu, sẽ có sự điều chỉnh, bổ sung theo kế hoạch của cấp trên.

	Nơi nhận:
 - BGH (chỉ đạo);
 - Các tổ CM(t/hiện);
 - Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

                    Nguyễn Bích Thủy